
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  81 DEL  13-12-2018

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CCDI ANNO 2018

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  tredici del mese di dicembre

alle ore 10:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco A
POMPEI MATTEO Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 13-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



                                                       LA GIUNTA COMUNALE

           VISTI gli articoli 67 e 68 del C.C.N.L. 2016/2018 del 21 maggio 2018,
contenenti disposizioni sulla costituzione e l’impiego del fondo risorse decentrate;

           VISTA l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo ANNO 2018,
convenuta fra la delegazione trattante di parte pubblica e quella di parte sindacale;

           RITENUTO di autorizzare la delegazione di parte pubblica alla sottoscrizione
definitiva del contratto;

           VISTO il Titolo III del d.lgs. 30.03.2001, n. 165, contenente disposizioni in
materia di “Contrattazione collettiva e di rappresentanza sindacale” - (Articoli da 40 a
50 bis);

          OSSERVATO che il Revisore dei conti – dott.ssa Nadia Serafini - ha espresso
parere favorevole sulla compatibilità dei costi della contrattazione collettiva con i
vincoli di bilancio, con verbale del 21 novembre 2018;

         AQUISITI i prescritti pareri favorevoli del Responsabile contabile, ai sensi
dell'articolo 49, comma 1, del d.lgs. 267/2000;

          VISTI:
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
-la legge 7 agosto 1990, n. 241;
- i CCNL 31 marzo 1999, 1 aprile 1999 e 21 maggio 2018;

           CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1-DI APPROVARE l’allegata ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo
ANNO 2018, sottoscritta dalla delegazione di parte pubblica e dalla rappresentanza
sindacale in data 21 novembre 2018.

2- DI AUTORIZZARE la delegazione di parte pubblica alla firma dell’accordo.

3- DI DARE ATTO che la spesa conseguente all’applicazione del contratto ha
disponibilità al Capitolo 99333 del bilancio di previsione corrente.

4- DI INCARICARE il Servizio finanziario per gli adempimenti di gestione
conseguenti.

5 – DI DARE ATTO che il Revisore dei conti ha espresso parere favorevole
all’approvazione del contratto, come da verbale che si allega.

6- DI DICHIARARE, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000, la

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 13-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



presente deliberazione immediatamente eseguibile, considerata l’urgenza di provvedere
in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 13-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                          IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO                  F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 369                         li, 04/02/2019

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 04/02/2019

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 13/12/2018

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 13-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


